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第66回茨城マスターズ陸上競技記録会

個人情報保護の為削除しています。 2025年4月6日（日） 参加人数：192 連合提出時は4～7行目を削除してください。

石岡市運動公園陸上競技場 総種目数：364 また、「ｸﾗｽ順位」も削除してください。

性別 種目 CLS プロ順ｸﾗｽ順位 記録 風速 府県 登録番号 氏名 生年月日 年齢 開催期日競技会名 開催都道府県開催場所 開催年 開催期間空白 備考 重量 公認ベスト記録公認ベスト風力公認判定 市町村名

男 60m M 25 1 1 7.80 -1.9 07 000864 泉田　海翔 27 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 60m M 30 1 1 7.66 -1.9 12 001855 山下　心太朗 31 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 35 1 1 8.22 -1.9 07 000617 苅宿　浩一 38 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 60m M 35 1 2 8.27 -1.9 08 000902 田口　靖規 36 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     小美玉市
男 60m M 40 1 1 7.74 -1.9 10 001745 高橋　勉 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     群馬県
男 60m M 40 1 2 7.96 -2.9 08 000933 永山　裕章 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 60m M 40 1 3 8.12 -2.9 14 002123 岡田　敏明 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 60m M 40 1 4 8.12 -2.9 12 002188 今泉　智光 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 40 1 5 8.25 -2.9 11 002031 山﨑　忍 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 60m M 40 1 6 8.34 -2.9 12 001481 前田　慶介 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 40 1 7 8.43 -2.9 08 000879 大槻　雅之 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 60m M 40 1 8 9.09 -1.9 04 000601 白石　一夫 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     宮城県
男 60m M 45 1 1 7.85 -0.6 07 000695 菅家　隆央 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 60m M 45 1 2 7.89 -0.6 08 000983 海老沢　悟 46 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     茨城町
男 60m M 45 1 3 8.42 -0.6 12 001229 前田　祐司 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 45 1 4 8.69 -0.6 09 000693 長谷部　育生 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 60m M 50 1 1 8.19 -2.0 12 001047 池崎　靖夫 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 50 1 2 8.23 -2.0 08 000929 安永　正 51 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     阿見町
男 60m M 50 1 3 8.27 -2.1 11 000965 志田　直樹 53 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 60m M 50 1 4 8.45 -2.0 12 000976 西脇　敏之 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 50 1 5 8.72 -2.0 07 000701 上野　郁朗 51 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 60m M 50 1 6 8.93 -2.1 08 000512 西川　昌志 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 60m M 55 1 1 8.10 -2.1 08 000935 菊地　由久 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     取手市
男 60m M 55 1 2 8.29 -2.1 08 000923 堀　哲也 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 60m M 55 1 3 8.67 -2.1 12 001280 林　香伸 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 55 1 4 8.69 -2.4 14 002247 平山　慶一郎 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 60m M 55 1 5 8.76 -2.1 09 000622 野村　茂樹 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 60m M 55 1 6 9.42 -2.4 13 004027 伊藤　裕志 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 60m M 55 1 7 9.58 -2.4 08 000810 原田　洋一 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 60m M 60 1 1 9.65 -2.4 09 000763 栗原　茂 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 60m M 60 1 2 9.71 -2.4 13 000956 高橋　健一 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 60m M 60 1 3 10.61 -2.4 08 000980 田中　康之 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     石岡市
男 60m M 65 1 1 9.16 -2.5 10 001731 栗田　和実 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     群馬県
男 60m M 75 1 1 9.39 -2.2 12 000920 山﨑　雅彦 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 75 1 2 9.51 -2.2 11 000135 双木　広治 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 60m M 75 1 3 12.58 -2.2 08 000044 髙橋　利男 79 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     鹿嶋市
男 60m M 80 1 1 11.61 -2.2 12 002209 堀田　信也 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 60m M 85 1 1 11.49 -2.2 08 000081 飯島　繁 88 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     牛久市
男 100m M 25 2 1 12.50 -2.8 07 000864 泉田　海翔 27 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 100m M 30 2 1 12.21 -2.8 12 001855 山下　心太朗 31 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 35 2 1 12.95 -2.8 07 000617 苅宿　浩一 38 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 100m M 35 2 2 13.14 -2.8 08 000902 田口　靖規 36 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     小美玉市
男 100m M 35 2 3 13.54 -2.8 26 001011 田代　学 35 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     京都府
男 100m M 40 2 1 12.49 -2.2 10 001745 高橋　勉 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     群馬県
男 100m M 40 2 2 12.60 -2.4 13 004309 小澤　悟 43 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 100m M 40 2 3 12.79 -2.2 12 002188 今泉　智光 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 40 2 4 13.33 -2.4 11 002031 山﨑　忍 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 100m M 40 2 5 13.37 -2.2 12 001481 前田　慶介 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 40 2 6 13.39 -2.4 14 002123 岡田　敏明 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
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男 100m M 40 2 7 13.77 -2.4 08 000879 大槻　雅之 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 100m M 40 2 8 14.39 -2.4 08 000934 保　幸秀 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 100m M 40 2 9 14.78 -2.2 04 000601 白石　一夫 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     宮城県
男 100m M 45 2 1 12.61 -1.0 07 000695 菅家　隆央 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 100m M 45 2 2 12.61 -1.0 08 000983 海老沢　悟 46 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     茨城町
男 100m M 45 2 3 12.76 -1.0 13 004265 岩佐　大地 45 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 100m M 45 2 4 13.44 -2.0 11 002023 小野寺　和哉 48 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 100m M 45 2 5 13.55 -2.0 12 001229 前田　祐司 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 45 2 6 13.58 -1.0 09 000693 長谷部　育生 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 100m M 45 2 7 13.67 -1.0 08 000974 塚田　洋典 45 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 100m M 50 2 1 13.01 -3.3 12 001222 廣　貴久 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 50 2 2 13.28 -4.4 12 001047 池崎　靖夫 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 50 2 3 13.43 -4.4 08 000929 安永　正 51 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     阿見町
男 100m M 50 2 4 13.62 -3.3 12 000976 西脇　敏之 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 50 2 5 13.99 -4.4 07 000701 上野　郁朗 51 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 100m M 50 2 6 14.48 -3.3 08 000938 飯塚　寿貴 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     常陸太田市
男 100m M 50 2 7 14.57 -3.3 12 001774 宍戸　浩継 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 50 2 8 14.83 -4.4 08 000512 西川　昌志 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 100m M 50 2 9 15.92 -4.4 08 000656 廣瀨　治 54 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     笠間市
男 100m M 55 2 1 12.01 -2.2 14 001177 宮本　義久 57 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 100m M 55 2 2 13.06 -2.2 08 000935 菊地　由久 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     取手市
男 100m M 55 2 3 13.18 -2.1 11 000731 早川　行友 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 100m M 55 2 4 13.36 -2.1 08 000790 山本　健一 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     守谷市
男 100m M 55 2 5 13.37 -2.2 08 000946 山口　浩和 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     牛久市
男 100m M 55 2 6 13.42 -2.2 08 000923 堀　哲也 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 100m M 55 2 7 14.22 -2.1 09 000622 野村　茂樹 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 100m M 55 2 8 14.88 -2.1 04 000508 都甲　達也 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     宮城県
男 100m M 55 2 9 15.61 -2.1 13 004027 伊藤　裕志 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 100m M 60 2 1 13.42 -1.9 14 000778 小林　裕 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 100m M 60 2 2 15.43 -1.4 12 001840 横田　浩司 64 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 60 2 3 15.55 -1.9 13 000956 高橋　健一 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 100m M 60 2 4 15.61 -1.4 09 000763 栗原　茂 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 100m M 65 2 1 14.40 -1.4 14 001368 小松　春彦 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 100m M 65 2 2 14.61 -1.4 10 001731 栗田　和実 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     群馬県
男 100m M 65 2 3 14.76 -3.6 09 000226 小堀　拓也 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 100m M 65 2 4 15.59 -3.6 08 000744 皆川　茂 67 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 100m M 70 2 1 17.69 -1.8 12 003357 植松　博 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 75 2 1 15.14 -1.8 12 000920 山﨑　雅彦 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 80 2 1 19.75 -1.8 12 002209 堀田　信也 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 100m M 85 2 1 18.66 -1.8 08 000081 飯島　繁 88 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     牛久市
男 200m M 30 3 1 27.09 -2.0 08 000795 上田　航 30 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     小美玉市
男 200m M 35 3 1 27.85 -2.0 26 001011 田代　学 35 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     京都府
男 200m M 40 3 1 27.53 -1.4 08 000879 大槻　雅之 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 200m M 40 3 2 28.02 -1.4 14 002123 岡田　敏明 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 200m M 45 3 1 27.06 -1.4 11 002023 小野寺　和哉 48 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 200m M 45 3 2 28.48 -1.4 13 003468 石川　雅也 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 200m M 50 3 1 25.88 -2.1 12 001299 関　卓也 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 50 3 2 26.50 -2.1 12 001047 池崎　靖夫 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 50 3 3 26.57 -2.1 12 001222 廣　貴久 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 50 3 4 28.87 -2.1 12 001774 宍戸　浩継 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 50 3 5 30.34 -2.1 07 000760 田崎　陽雅 54 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 200m M 55 3 1 24.98 -1.8 14 001177 宮本　義久 57 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 200m M 55 3 2 26.93 -2.3 11 000731 早川　行友 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 200m M 55 3 3 30.56 -1.8 04 000508 都甲　達也 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     宮城県
男 200m M 65 3 1 29.74 -0.9 14 001368 小松　春彦 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 200m M 65 3 2 31.53 -0.9 09 000427 大谷　毅 69 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 200m M 65 3 3 32.93 -0.9 12 001108 松井　光雄 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 75 3 1 31.07 -0.9 12 000920 山﨑　雅彦 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 200m M 85 3 1 41.17 -0.9 08 000081 飯島　繁 88 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     牛久市
男 400m M 35 4 1 1.00.89 26 001011 田代　学 35 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     京都府
男 400m M 45 4 1 1.08.62 11 000831 川島　周作 48 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 400m M 50 4 1 57.44 12 001299 関　卓也 50 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
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男 400m M 55 4 1 1.06.06 11 000731 早川　行友 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 400m M 55 4 2 1.08.80 11 001111 佐野　守 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 400m M 55 4 3 1.10.53 14 002247 平山　慶一郎 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 400m M 60 4 1 1.01.06 13 002865 森畑　孝志 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 400m M 60 4 2 1.15.28 08 000826 浅川　幸彦 62 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     土浦市
男 400m M 70 4 1 1.36.59 12 003357 植松　博 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 800m M 45 5 1 3.00.05 08 000974 塚田　洋典 45 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 800m M 55 5 1 2.36.33 11 001111 佐野　守 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 800m M 55 5 2 2.39.14 04 000761 柚原　幸治 56 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     宮城県
男 800m M 60 5 1 3.15.51 08 000968 関　竜之介 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 800m M 70 5 1 3.09.61 08 000647 馬場内　隆男 73 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
男 800m M 70 5 2 3.48.61 12 003357 植松　博 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 1500m M 30 6 1 5.35.24 08 000977 冨田　大晶 33 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     土浦市
男 1500m M 40 6 1 5.28.67 08 000985 﨑田　健史 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     行方市
男 1500m M 45 6 1 5.51.00 08 000978 田中　国路 45 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     鹿嶋市
男 1500m M 55 6 1 5.25.74 08 000895 中野　博之 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 1500m M 65 6 1 6.27.89 08 000761 大森　文雄 69 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     桜川市
男 1500m M 70 6 1 7.07.79 08 000480 亀田　昇司 74 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくばみらい市
男 3000m M 30 7 1 12.38.45 08 000977 冨田　大晶 33 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     土浦市
男 3000m M 40 7 1 10.41.87 12 002082 須賀　慶 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 3000m M 40 7 2 11.58.86 08 000985 﨑田　健史 42 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     行方市
男 3000m M 50 7 1 12.36.29 08 000823 高部　真一 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     ひたちなか市
男 3000m M 80 7 1 13.35.51 08 000500 中村　雄一 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくばみらい市
男 5000m M 30 8 1 21.28.56 08 000977 冨田　大晶 33 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     土浦市
男 5000m M 55 8 1 20.50.21 08 000895 中野　博之 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 80mH M 70 21 1 15.90 -3.0 11 001053 細淵　瑛貴 71 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     12/7/19/0.762m/8台 埼玉県

男 100mH M 50 22 1 28.15 -4.3 13 005203 前田　慶史 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     
13/8.5/10.5/0.914m/10
台 東京都

男 100mH M 55 22 1 18.48 -4.3 13 001102 常見　聡 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     
13/8.5/10.5/0.914m/10
台 東京都

男 100mH M 60 22 1 15.86 -3.4 14 000778 小林　裕 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     12/8/16/0.840m/10台 神奈川県
男 100mH M 60 22 2 17.82 -3.4 13 002865 森畑　孝志 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     12/8/16/0.840m/10台 東京都

男 110mH M 40 23 1 17.34 -2.4 13 004309 小澤　悟 43 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     
13.72/9.14/14.02/0.991
m/10台 東京都

男 110mH M 45 23 1 19.21 -2.4 14 002911 牧　康信 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     
13.72/9.14/14.02/0.991
m/10台 神奈川県

男 110mH M 45 23 2 20.03 -2.4 13 003468 石川　雅也 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     
13.72/9.14/14.02/0.991
m/10台 東京都

男 300mH M 60 25 1 45.74 14 000778 小林　裕 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     50/35/40/0.762m/7台 神奈川県
男 300mH M 60 25 2 48.11 13 002865 森畑　孝志 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     50/35/40/0.762m/7台 東京都
男 400mH M 30 26 1 56.37 08 000807 伊藤　智比古 32 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.914m/10台 流山市
男 400mH M 40 26 1 1.01.24 13 004309 小澤　悟 43 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.914m/10台 東京都
男 400mH M 45 26 1 1.05.15 11 002023 小野寺　和哉 48 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.914m/10台 埼玉県
男 400mH M 45 26 2 1.14.35 14 002524 杉山　敬太郎 45 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.914m/10台 神奈川県
男 400mH M 45 26 3 1.21.91 08 000915 佐藤　博文 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.914m/10台 東海村
男 400mH M 55 26 1 1.10.86 13 001102 常見　聡 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     45/35/40/0.840m/10台 東京都
男 棒高跳 M 55 40 1 3.40 08 000781 髙木　茂樹 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     坂東市
男 棒高跳 M 55 40 2 3.00 11 001290 遠藤　英樹 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 棒高跳 M 65 40 1 2.80 12 000686

小宮山　伴与
志 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県

男 棒高跳 M 70 40 1 2.60 12 001695 田中　四郎 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 棒高跳 M 75 40 1 2.40 12 000949 鈴木　文男 75 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 走高跳 M 35 41 1 1.50 08 000902 田口　靖規 36 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     小美玉市
男 走高跳 M 45 41 1 1.55 09 000807 長山　康志 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 走高跳 M 45 41 2 1.50 09 000803 長山　隆志 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 走高跳 M 45 41 3 1.30 08 000915 佐藤　博文 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東海村
男 走高跳 M 50 41 1 1.50 11 000965 志田　直樹 53 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 走高跳 M 50 41 2 1.10 13 005203 前田　慶史 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 走高跳 M 65 41 1 1.40 09 000567 髙山　秀樹 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 走高跳 M 65 41 2 1.15 13 005147 酒井　哲哉 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 走高跳 M 80 41 1 1.05 12 000193 宇津木　昇 84 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 走幅跳 M 30 42 1 5.32 +3.9 08 000981 山崎　直哉 33 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     守谷市
男 走幅跳 M 40 42 1 5.32 +3.0 08 000933 永山　裕章 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4.49 +1.7 水戸市
男 走幅跳 M 40 42 2 4.98 +0.7 12 002188 今泉　智光 41 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
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男 走幅跳 M 45 42 1 4.47 +2.1 14 002911 牧　康信 49 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 走幅跳 M 50 42 1 5.19 +2.1 11 000965 志田　直樹 53 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 走幅跳 M 50 42 2 4.18 +2.0 07 000760 田崎　陽雅 54 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 走幅跳 M 60 42 1 3.74 +1.4 13 000956 高橋　健一 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 走幅跳 M 65 42 1 4.54 +2.8 09 000567 髙山　秀樹 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 走幅跳 M 65 42 2 4.31 +1.5 14 001368 小松　春彦 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     神奈川県
男 走幅跳 M 75 42 1 4.19 +1.9 11 000135 双木　広治 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 走幅跳 M 75 42 2 3.23 +1.8 12 001045 石原　正雄 78 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
男 走幅跳 M 75 42 3 2.78 +1.3 23 000146 藤岡　保 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     三重県
男 三段跳 M 50 43 1 7.65 +1.7 11 001597 新川　英一 53 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 三段跳 M 55 43 1 8.69 +1.3 13 004516 千葉　誠 57 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 三段跳 M 65 43 1 7.44 +2.4 13 005147 酒井　哲哉 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     7.41 +1.5 東京都
男 三段跳 M 70 43 1 9.52 +2.1 11 000134 伊得　正紀 70 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     8.98 +0.8 埼玉県
男 三段跳 M 75 43 1 7.57 +2.1 08 000383 兵藤　髙夫 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     7.45 +2.0 那珂市
男 立五段跳 M 30 44 1 16.89 11 002033 佐伯　祐真 33 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
男 立五段跳 M 45 44 1 13.14 07 000695 菅家　隆央 47 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 立五段跳 M 50 44 1 11.75 07 000760 田崎　陽雅 54 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     福島県
男 立五段跳 M 55 44 1 12.83 13 004259 太田　正巳 57 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 立五段跳 M 55 44 2 11.61 08 000810 原田　洋一 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     水戸市
男 立五段跳 M 55 44 3 11.03 09 000622 野村　茂樹 58 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     栃木県
男 立五段跳 M 65 44 1 10.73 13 005147 酒井　哲哉 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
男 立五段跳 M 75 44 1 9.97 08 000383 兵藤　髙夫 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     那珂市
男 立五段跳 M 75 44 2 9.10 08 000772 吉田　進 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくばみらい市
男 砲丸投 M 65 50 1 9.65 14 002591 田中　琢也 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg 神奈川県
男 砲丸投 M 65 50 2 8.30 08 000509 鴻野　秀雄 68 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg 稲敷市
男 砲丸投 M 70 50 1 7.04 08 000695 髙橋　省二 70 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg ひたちなか市
男 円盤投 M 65 51 1 33.61 14 002591 田中　琢也 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg 神奈川県
男 円盤投 M 70 51 1 25.34 12 001719 岡﨑　俊英 74 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg 千葉県
男 円盤投 M 70 51 2 22.87 08 000695 髙橋　省二 70 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg ひたちなか市
男 円盤投 M 70 51 3 19.46 10 000263 中田　健治 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg 群馬県
男 円盤投 M 80 51 1 15.44 10 000134 齋藤　功 83 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg 群馬県
男

ハンマー
投 M 65 52 1 37.83 11 000364 本田　直明 68 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg 埼玉県

男
ハンマー
投 M 80 52 1 22.41 10 000134 齋藤　功 83 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg 群馬県

男 やり投 M 65 53 1 26.00 08 000509 鴻野　秀雄 68 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     600g 稲敷市
男 やり投 M 70 53 1 23.56 12 001719 岡﨑　俊英 74 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     500g 千葉県
男 やり投 M 70 53 2 20.67 10 000263 中田　健治 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     500g 群馬県
男 やり投 M 75 53 1 33.53 12 000572 松村　憲二 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     500g 千葉県
男 やり投 M 75 53 2 18.33 08 000940 松本　弘 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     500g 東海村
男 重量投 M 65 54 1 13.15 11 000364 本田　直明 68 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025       9.08kg 埼玉県
男 重量投 M 75 54 1 6.66 23 000146 藤岡　保 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025       7.26kg 三重県
男

投てき五
種 M 65 55 1 2828 14 000878 川口　均 67 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg,5kg,1kg,600g,  9.08kg 神奈川県

男
投てき五
種 M 65 55 2 2113 28 000179 船引　規正 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg,5kg,1kg,600g,  9.08kg 兵庫県

男
投てき五
種 M 65 55 3 1509 10 000436 小林　稔 67 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     5kg,5kg,1kg,600g,  9.08kg 群馬県

男
投てき五
種 M 70 55 1 1960 26 000877 中村　武司 74 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 京都府

男
投てき五
種 M 70 55 2 1954 21 000137 山本　敬一 74 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 静岡県

男
投てき五
種 M 70 55 3 1878 13 003187 本橋　由次 71 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 東京都

男
投てき五
種 M 70 55 4 1622 11 000792 原沢　勲 72 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 埼玉県

男
投てき五
種 M 70 55 5 1527 26 000234 三好　稔彦 71 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 京都府

男
投てき五
種 M 70 55 6 1431 13 003212 三嶽　健次郎 71 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 東京都

男
投てき五
種 M 70 55 7 1107 11 000397 福田　安孝 73 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 埼玉県

男
投てき五
種 M 75 55 1 2973 11 001156 駒崎　秀雄 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 埼玉県

男
投てき五
種 M 75 55 2 2792 27 000057 内藤　憲雄 76 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 大阪府

男
投てき五
種 M 75 55 3 2578 10 000381 岡田　節男 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 群馬県

男
投てき五
種 M 75 55 4 1961 08 000724 風間　和郎 78 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg つくば市

男
投てき五
種 M 75 55 5 1841 12 000089 川瀬　雅雄 77 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 千葉県

男
投てき五
種 M 75 55 6 1441 12 001066 前田　貞博 79 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     4kg,4kg,1kg,500g,  7.26kg 千葉県

男
投てき五
種 M 80 55 1 2227 11 001133 小勝　康雄 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,400g,  5.45kg 埼玉県

男
投てき五
種 M 80 55 2 1904 13 002130 新井　幸吉 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,400g,  5.45kg 東京都

男
投てき五
種 M 85 55 1 2302 08 000328 三浦　竹徳 86 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,400g,  5.45kg 守谷市

男
投てき五
種 M 90 55 1 3154 16 000687 黒﨑　弘明 92 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg,3kg,1kg,400g,  5.45kg 新潟県

女 60m W 60 1 1 8.84 -0.9 08 000323 宮田　直美 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025  PR NR  土浦市
女 60m W 60 1 2 10.16 -0.9 11 000414 堀　聡子 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
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女 100m W 25 2 1 15.02 -1.6 08 000865 藤岡　朱音 29 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくば市
女 100m W 60 2 1 14.35 -1.6 08 000323 宮田　直美 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025  PR   土浦市
女 100m W 60 2 2 20.02 -1.6 18 010792 島田　美樹 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     富山県
女 100m W 65 2 1 18.72 -1.6 08 000822 松本　妙子 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     土浦市
女 200m W 60 3 1 37.50 -0.9 08 000715 澤幡　美樹 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     牛久市
女 3000m W 55 7 1 12.33.93 13 009911 今泉　愛子 59 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     東京都
女 3000m W 55 7 2 12.55.96 12 000666 小山　奈津子 56 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     千葉県
女 80mH W 60 21 1 18.83 -3.0 18 010792 島田　美樹 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     12/7/19/0.686m/8台 富山県
女 300mH W 55 25 1 57.05 11 001671 芝野　恭子 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     50/35/40/0.762m/7台 埼玉県
女 300mH W 60 25 1 1.08.64 08 000715 澤幡　美樹 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     50/35/40/0.686m/7台 牛久市
女 棒高跳 W 25 40 1 3.40 08 000865 藤岡　朱音 29 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025  PR NR  つくば市
女 走高跳 W 25 41 1 1.20 08 000865 藤岡　朱音 29 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025  =PR   つくば市
女 走高跳 W 55 41 1 1.20 11 001671 芝野　恭子 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
女 三段跳 W 60 43 1 8.52 +0.6 11 000414 堀　聡子 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
女 立五段跳 W 45 44 1 11.28 08 000913 脇　深雪 46 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     つくばみらい市
女 立五段跳 W 60 44 1 11.10 08 000323 宮田　直美 60 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025  PR NR  土浦市
女 立五段跳 W 60 44 2 10.17 11 000414 堀　聡子 61 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     埼玉県
女 砲丸投 W 65 50 1 5.95 08 000822 松本　妙子 66 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg 土浦市
女 円盤投 W 35 51 1 17.59 08 000989 最首　朋実 39 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     1kg 牛久市
女

ハンマー
投 W 60 52 1 16.82 18 010792 島田　美樹 63 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg 富山県

女 やり投 W 45 53 1 34.95 08 000913 脇　深雪 46 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     600g つくばみらい市
女

投てき五
種 W 40 55 1 1767 11 001822 渡邉　由香 44 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  4kg,4kg,1kg,600g,  9.08kg 埼玉県

女
投てき五
種 W 50 55 1 2508 04 000555 千葉　みゆき 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,500g,  7.26kg 宮城県

女
投てき五
種 W 50 55 2 2445 14 001656 松浦　和代 51 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg,3kg,1kg,500g,  7.26kg 神奈川県

女
投てき五
種 W 50 55 3 2002 11 000934 宮田　忍 52 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg,3kg,1kg,500g,  7.26kg 埼玉県

女
投てき五
種 W 55 55 1 2375 11 001672 鈴木　真喜子 55 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,500g,  7.26kg 埼玉県

女
投てき五
種 W 60 55 1 2702 12 001287 髙橋　節子 64 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     3kg,3kg,1kg,500g,  5.45kg 千葉県

女
投てき五
種 W 65 55 1 2299 11 000754 奥村　元子 65 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025   NR  3kg,3kg,1kg,500g,  5.45kg 埼玉県

女
投てき五
種 W 80 55 1 2651 28 001820 嘉成　倶子 84 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     2kg,2kg,0.75kg,400g, 4kg 兵庫県

女
投てき五
種 W 80 55 2 2299 13 002989 大兼　茂子 80 04.06 第66回マ記録会 茨城 石岡市運動公園 2025     2kg,2kg,0.75kg,400g, 4kg 東京都
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